
                          令和 6 年 6 月吉日 

支部長 様方 

( 支部青年委員長 様へ )  

一般社団法人茨城県建築士会 

青年委員長  櫻井 充 

 

第 46 回 建築士会親睦ソフトボール大会（県大会）について 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記について下記のとおり開催します。つきましては、各ブロック予選の結果

ならびに各ブロック協議のうえ、県大会出場チームについて、別紙メンバー表を 7 月

31日(水)までに、ファックス等によりご連絡下さい。よろしくお願いします。(今年か

ら、家族参加も可と致しましたので、お子様や兄弟親戚などで参加したい方がいらっし

ゃいましたら、ぜひ、支部メンバーとしてご参加下さい。) 

(また、支部でメンバーが集まらないときは、支部連合チームの参加も OKです。久しぶ

りの参加もご検討下さい。) 

敬具 

記 

 

・と  き ： 令和 6 年 9 月 7 日（土） ８：３０ 開会式 

（ 雨天順延の場合 ⇒ ９月２8 日（土） ） 

 

・と こ ろ ： 水戸市東野町 318 - 1   

水戸市「東野市民運動場」グランド 

(グランドは、2面同時使用) 

 

・代表支部 ： 県北  ２チーム 

        県央  ２チーム 

        県西  ２チーム 

        県南  ２チーム 

(2 支部又は 3 支部合同チームの参加も可とします。) 

雨天中止の場合のみ、各支部の青年委員長へ当日の朝 5 時 30 分にご連絡します。 

    (支部内のメンバーへは、各支部責任者から連絡をお願いします。) 

 

氷とジュースは本部でご用意しますので、ポリバケツをご用意下さい。 

 (ポリバケツを忘れると、ぬる～い ジュースを飲むことになります) 

 

※ 毎年、お弁当の注文をとっておりましたが、 

注文数が少なくってきましたので、昨年からは廃止致しました。 

各自で昼食のご用意をお願い致します。 



 

 

令和 6 年 7 月 30 日 

茨城県建築士会賛助会員  様 

一般社団法人茨城県建築士会 

青年委員長  櫻井 充 

 

第 46 回 建築士会親睦ソフトボール大会の賞品について(募集) 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

本会創立以来、貴社始め皆々様よりいただきましたご指導、ご協力により、本会事業運

営も大過なく推移いたしております。 

さて、本会におきましては、例年、会員相互の親睦と健康増進の一助として、標記ソ

フトボール大会を開催しており､毎年、賛助会員の皆様の多大なるご厚意を賜り感謝の

念に耐えません｡誠にありがとうございます｡ 

つきましては、本年もその時期となり下記により第 46 回大会を開催する運びとなり、

誠に厚かましいことと存じますが、今年もご協賛を募集いたしますので、ご協賛を賜る

ことが出来ますれば幸堪に存じます｡（ １チーム１５名分賞品 ） 

種々のご都合もおありかと存じますが、ご賛同いただける場合は、別紙によりＦＡＸ

にて８月２３日（金）までにご回答を頂きまして、その賞品等については、建築士会の

事務局までお送りくださいますようお願い申し上げます｡     

末筆ながら貴社のますますのご発展をご祈念申し上げます。 

敬具 

記 

 

・と  き ： 令和 6 年 9 月 7 日（土） ８：３０ 開会式 

（ 雨天順延の場合  9 月 28 日  ） 

 

・と こ ろ ： 水戸市東野町 318 - 1   

「水戸市「東野市民運動場」グランド 

 (グランドは、2面同時使用) 

代表支部は、下記の予定でございます。 

代表予定支部： 県南  土浦支部 ・ つくば支部 

        県央  県庁支部 ・  

        県央  県央支部 L、・県央 P チーム  

        県北  ひたちなか支部 

 以上 

 


